
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 10 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 13.11.2010  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 

V úvodu tohoto zpravodaje uveřejňuji opravu z 9.kola, kde zařádil tiskový šotek a vypadlo jméno 
hráčky u druţstva Smiřice B. 

V 10.kole se nám zrodila jedna remíza v Josefově a Týniště opět vyhrává na domácích drahách, 
kdyţ porazilo druţstvo Pardubic D. To se touto prohrou posunulo na poslední místo v tabulce, a prá-
vě za Týniště. A vedoucí druţstva Týniště opět v euforii z vítězství napsal komentář, takţe zcela dle 
jeho očekávání chválím za tento čin .  

A co další komentáře z jiných utkání? Něco málo jistě dokáţete napsat. Takţe očekávám od 
dalšího kola několik slov o průběhu utkání a dosaţených výkonech. Většinou vám přeji jistou ruku, 
tak od dalšího kola k tomu také v ruce tuţku (nebo spíše hbité prsty na klávesnici) a slova plná 
záţitků ze zápasu. 

Oprava výsledku 9.kola: 

            4.11.2010 

 KK Zalabák Smiřice B 1566 12:0 1437 TJ Tesla Pardubice C 

 PROKOP Václav 409 2:0 339 VESELÝ Oldřich 
 HORNYCH Oldřich 375 2:0 347 LIŠKOVÁ Blanka 
 NOVOTNÝ Václav 411 2:0 384 DONÁTOVÁ Marie 
 NOVOTNÁ Margita 371 2:0 367 BLÁHA David 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 

Výsledky 10.kola: 

 
SK Týniště n/O B -  TJ Tesla Pardubice D 10:2 1415-1282   12.11. 

TJ Sokol Rybník C -  SKP Hradec Králové B 2:10 1487-1585   12.11. 

SKK Třebechovice p/O B -  KK Vysoké Mýto C 12:0 1617-1423   12.11. 

SK Solnice B -  SK Kuželky Přelouč C 10:2 1510-1412   10.11. 

TJ Tesla Pardubice C -  SK Kuželky Přelouč B 2:10 1408-1474   13.11. 

KK Josefov B -  KK Zalabák Smiřice B 6:6 1553-1587   12.11. 

 

Tabulka: 

 1. SKP Hradec Králové B 9 8 0 1 90:18 1632 16 
 2. SK Kuželky Přelouč B 10 8 0 2 80:40 1514 16 
 3. KK Zalabák Smiřice B 10 7 1 2 84:36 1584 15 
 4. KK Josefov B 9 6 1 2 71:37 1505 13 
 5. SKK Třebechovice p/O B 9 5 0 4 67:41 1533 10 
 6. SK Solnice B 9 5 0 4 58:50 1449 10 
 7. SK SC Svitavy-Lány B 9 3 1 5 42:66 1527 7 
 8. TJ Sokol Rybník C 9 3 0 6 50:58 1502 6 
 9. SK Kuţelky Přelouč C 9 2 2 5 40:68 1544 6 
10. TJ Tesla Pardubice C 9 3 0 6 36:72 1440 6 
11. KK Vysoké Mýto C 9 3 0 6 36:72 1421 6 
12. SK Týniště n/O B 10 2 1 7 34:86 1439 5 
13. TJ Tesla Pardubice D 9 2 0 7 32:76 1420 4 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěţe, skupina B 

 Číslo: 10, str.2   Ročník 2010/2011 

 
 

 SK Týniště n/O B 1415 10:2 1282 TJ Tesla Pardubice D 

 HAVÍŘOVÁ Pavlína 318 2:0 293 HUBÁČEK Oldřich 
 HAMPL David 378 2:0 317 DRÁBKOVÁ Marie 
 IZAKOVIČ Jan 376 2:0 320 KRUMLOVÁ Hana 
 REJMAN Zbyněk 343 0:2 352 DRÁBEK Matěj 
 
rozhodčí: REJMAN Zbyněk 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
S hlubokým úklonem a pozdravem Bédy Šišky smolí týnišťský "B" tým další ze svých zpráv (aby byl 
opět pochválen). Díky znalostem domácích drah a kaţdého smítka na nich, opět urvalo vítězství. 
Díky půlroční dovolené místní optičky bylo dosaţeno více újezdů, neţ kolik je let nejstaršímu 
místnímu obyvateli. Po finančních postizích domluvených mezi hráči, bylo jiţ vybráno na ukončení 
sezóny (i příští). S pozdravem a úctou, líbá vedoucí týmu David Hampl. 
 
 

 TJ Sokol Rybník C 1487 2:10 1585 SKP Hradec Králové B 

 HERRMAN Jan 332 0:2 397 ŠOLC Martin 
 PLESKOTOVÁ Monika 394 2:0 361 MACHAČ Jiří 
 MŰLLER Lukáš 380 0:2 409 PARDUBSKÝ Josef 
 ČÍŢ Ondřej 381 0:2 418 BERÁNEK František 
 
rozhodčí: HERMAN Jan 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:25 
 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1617 12:0 1423 KK Vysoké Mýto C 

 BŮTA Jakub 390 2:0 360 ŠOTNER Jan 
 ANDRES Patrik 404 2:0 391 HYLÁK Petr 
 PÍRKOVÁ Radomila 407 2:0 319 HEREL Miroslav 
 PELIKÁN Jiří 416 2:0 353 HEMERKA Jakub 
 
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 
 

 SK Solnice B 1510 10:2 1412 SK Kuželky Přelouč C 

 KRASSKOVÁ Zuzana 356 2:0 348 ELIS Libor 
 JIREŠ Vít 380 2:0 337 MACÍK Karel 
 CÍGLEROVÁ Tereza 377 0:2 380 ZELENKA Miloš 
 BALOUS Václav 397 2:0 347 SAMEK Josef 
 
rozhodčí: CÍGLEROVÁ Tereza 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:00 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěţe, skupina B 

 Číslo: 10, str.3   Ročník 2010/2011 

 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1408 2:10 1474 SK Kuželky Přelouč B 

 PUTICH Jiří 314 0:2 353 HAVLAS Jaroslav 
 BLÁHA David (*) 279 0:2 350 JOSEFOVÁ Ludmila 
 BULISOVÁ Jana 402 2:0 351 SUCHOMEL Josef 
 VOSECKÁ Kristýna 413 0:2 420 KASA Dušan 
 
střídání: od 51. hodu: BLÁHA David + CRLÍK Marek 
rozhodčí: BULISOVÁ Jana 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:00 
 
 

 KK Josefov B 1553 6:6 1587 KK Zalabák Smiřice B 

 ZAPADLO Adam 356 0:2 425 HORNYCH Oldřich 
 HRYCIK Ladislav 384 2:0 372 NOSEK Stanislav 
 BUŠTOVÁ Iveta 421 2:0 417 NOVOTNÝ Václav 
 BALDÍK Michael 392 2:0 373 CHLEBNÍČEK Roman 
 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 

Pořadí jednotlivců: 

 1. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 430,9 5 / 6 
 2. BERÁNEK František Hr. Králové B 418,4 6 / 6 
 3. PELIKÁN Jiří Třebechovice B 415,6 4 / 5 
 4. ŠOLC Martin Hr. Králové B 412,4 6 / 6 
 5. PARDUBSKÝ Josef Hr. Králové B 410,3 6 / 6 
 6. ELIS Libor Přelouč C 402,1 5 / 5 
 7. NOSEK Stanislav Smiřice B 401,0 6 / 6 
 8. ANDRES Patrik Třebechovice B 399,8 5 / 5 
 9. HORNYCH Oldřich Smiřice B 398,1 5 / 6 
10. JIRČÍK Jakub Svitavy B 395,3 5 / 6 
11. BALDÍK Michael Josefov B 392,3 3 / 4 
12. MACHAČ Jiří Hr. Králové B 391,0 6 / 6 
13. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 390,4 6 / 6 
14. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 389,8 4 / 5 
15. SKUTIL Petr Přelouč B 388,9 5 / 5 
16. MACÍK Karel Přelouč C 385,5 5 / 5 
17. PROKOP Václav Smiřice B 385,4 5 / 6 
18. REJMAN Zbyněk Týniště B 385,1 4 / 6 
19. LELEK Ladislav Josefov B 384,8 3 / 4 
20. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 382,9 4 / 6 
21. ZAPADLO Adam Josefov B 381,2 4 / 4 
22. HRYCIK Ladislav Josefov B 380,3 4 / 4 
23. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 379,5 4 / 5 
24. SUCHÝ Jan Rybník C 379,3 5 / 5 
25. BŮTA Jakub Třebechovice B 379,1 4 / 5 
26. SAMEK Josef Přelouč C 379,0 5 / 5 
27. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 374,9 6 / 6 
28. ŠEBRLE Radim Rybník C 374,8 4 / 5 
29. BUŠTOVÁ Iveta Josefov B 374,1 3 / 4 
30. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 370,1 5 / 5 
31. SUCHOMEL Josef Přelouč B 368,6 5 / 5 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěţe, skupina B 

 Číslo: 10, str.4   Ročník 2010/2011 

32. IZAKOVIČ Jan Týniště B 367,8 6 / 6 
33. LEINWEBER Petr Svitavy B 365,3 6 / 6 
34. HYLÁK Petr V. Mýto C 360,6 4 / 6 
35. HERRMAN Jan Rybník C 358,5 4 / 5 
36. HEMERKA Jakub V. Mýto C 355,9 4 / 6 
37. VESELÝ Oldřich Pardubice C 348,8 4 / 5 
38. HAVÍŘOVÁ Pavlína Týniště B 348,5 5 / 6 
39. HAMPL David Týniště B 348,0 5 / 6 
40. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 347,3 5 / 5 
41. JOSEFOVÁ Ludmila Přelouč B 346,8 4 / 5 
42. ŠOTNER Jan V. Mýto C 344,7 6 / 6 
43. BŘEZINA Petr Třebechovice B 338,8 4 / 5 
  KASA Dušan Přelouč B 422,5 3 / 5 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto C 413,0 3 / 6 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 411,0 2 / 5 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč B 410,5 2 / 5 
  VOSECKÁ Kristýna Pardubice C 402,5 2 / 5 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy B 401,0 1 / 6 
  ZELINKA Karel Svitavy B 398,0 1 / 6 
  BALOUS Václav Solnice B 396,0 2 / 5 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 395,8 3 / 5 
  MŰLLER Lukáš Rybník C 387,5 3 / 5 
  KUTIL Jaroslav Solnice B 384,7 3 / 5 
  DRÁBEK Matěj Pardubice D 381,8 3 / 5 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 381,0 1 / 5 
  ČÍŢ Ondřej Rybník C 381,0 1 / 5 
  VEJDA Michal Rybník C 379,5 1 / 5 
  ZELENKA Miloš Přelouč C 379,2 3 / 5 
  KOČÍ Miroslav Solnice B 378,3 3 / 5 
  HANUŠ Petr Přelouč C 377,9 3 / 5 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník C 377,0 1 / 5 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice C 376,3 3 / 5 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 374,0 2 / 5 
  BULISOVÁ Jana Pardubice C 373,4 3 / 5 
  HARTMAN Jaroslav Solnice B 371,3 3 / 5 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice B 371,2 3 / 6 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 371,0 1 / 6 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 367,0 2 / 6 
  PUTICH Jiří Pardubice C 365,3 3 / 5 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 363,2 2 / 5 
  TUREK Jiří Pardubice D 358,2 3 / 5 
  BLÁHA David Pardubice C 356,7 3 / 5 
  KRASSKOVÁ Zuzana Solnice B 352,3 2 / 5 
  LIŠKOVÁ Blanka Pardubice C 344,5 2 / 5 
  JIREŠ Vít Solnice B 343,9 3 / 5 
  JANDÍK Karel Josefov B 342,0 1 / 4 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice B 342,0 2 / 5 
  BRABEC Michal Pardubice D 341,7 2 / 5 
  KRÁL Jiří Josefov B 341,3 2 / 4 
  HORÁK Jakub Týniště B 341,0 3 / 6 
  STOLÍN Jan Josefov B 338,0 1 / 4 
  CVEJNOVÁ Markéta Solnice B 338,0 2 / 5 
  CRLÍK Marek Pardubice C 328,3 2 / 5 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice D 319,3 3 / 5 
  TLUSTÝ Lukáš Solnice B 313,7 3 / 5 
  HEREL Miroslav V. Mýto C 311,0 2 / 6 
  KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 270,0 1 / 6 
  JIROUT Vojtěch V. Mýto C 270,0 1 / 6 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěţe, skupina B 

 Číslo: 10, str.5   Ročník 2010/2011 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

17.11.10 st 17:00 SKP Hradec Králové B  - SKK Třebechovice p/O B 
19.11.10 pá 17:00 SK Kuţelky Přelouč B  - KK Josefov B 
19.11.10 pá 19:00 SK Kuţelky Přelouč C  - TJ Tesla Pardubice C 
19.11.10 pá 17:00 KK Vysoké Mýto C  - SK Solnice B 
19.11.10 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - SK Týniště n/O B 
20.11.10 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - TJ Sokol Rybník C 
 


